
W PotvrzeníObjednávky
3M česko, spol. s r.o.

Y Parku 2343/24
1 48 00 PRAHA
Česká RepubIika

Sírana 1 z 2

odesí|atel

4009

3M DABROWA GoRNlCZ

Datum Vaší
objed návky

06,01.2021

Daturrr oblednávky
3M

06,0,] ,202,]

Požad ovaný
terrnín dodání

Vaše
reference

2343346

3M reference

4012556662

Platební podnrínky

90 dní od data Vystavení íaktury

Dopravce Dodací podmínky

DDP DDP

3M kontakt

TeIefon:
Fax:

E-mail:

Fakturačníad resa:

Fakultni nemocnice v MotoIe
V uva|u 84/1
,l50 

06 PRAHA 5

čE5KÁ REPUBLlKA

Číslozákazníka: 16221421

Korespondenční adresa:

Faku|tni nemocnice v Motole
V uvalu 8.1/-]

1 50 06 PRAHA 5

ČESKÁ REPUBLlKA

ČísIozákazníka; 16221421

Dodací ad resa:

FAKULTNl NEMOCNlCE V MOTOLE
sZM FN MoToL,
V UVALU 84/1
1 50 06 PRAHA 5 MoToL
ČESKÁ REPUBLlKA

Číslo zákazníka; 20273011

Poznámky:

Položk;

3M skladové číslo
3M lD

EAN/UPc č,

Katalogové číslo
Vaše číslo poIožky

Popis
obj.

množství
Množství
k dodání

Požadova ný
terrnín dodání

Před pokl. Jed notková
cena

částka
ternlín dodání

,]0
7 1 00025005

D4o461 19191905

52500

3M" 8air Hugger" Přikrývka spodní části těla,
mode| 52500

Zerlě původu: Německo

10

BoX

,l0

BoX

08.01,2021 1 i 95.,l200 11 951 ,20

20 71 001 33899

0405459631 l 55B

622o0

3fu1* BAlR HUGGER* FLEXlBlLNí PŘlKRÝVKA NA
HoRNí PoLoVlNU TĚLA 622O0

Země původu: r',rOn]Lcko

CONTRACT #:S300450831 20

10

BoX

10

BoX t\

08,0l,202,| 1 
,] 20,0000

,] ,] 200,00

40 7 100212581

5o7a7 387790221

63500

3M-'Bair Hugger'" Podložka pro plný přístup,
model 63500

Země původu: U5A

CONTRACT #:S30045083 l 20

10

BoX

,l0

BoX

08,0].2021
,1 

B69,3200 18 693,20

50 7,] 00087563

507013B771 58aB

36000

3M-" Bair Hugger'" 5ystérn monitorování tepIoty,
senzor, model 36000, 25 ks

Země původu: USA

CONTRACT #:S300450B3'l 20

,l

BoX

,|

BoX

08,0].2021 6 
,] 
75,0000 6 

,l75,00

3M Česko, spol. s r.o. IV Parku 2343l24| 14800 Praha a |Česká Repub|ika IDlC:CZa1']95698 |lČO: 4l l95698 |Mestský soudv Praze, Odc]íl C,vložka 3729 |www.3m.cz I

Obchodnívztah mezi K!pujícím/Odběratelem a 3M se řídiObchodními podmínkami společnosti 3M Česko, spo|. s r.o. účinnými v době uzavření

^Lcl 
e j5ou k dispozici na internetových stránkáclr www.3M.cz. Pokud však byla mezi 3M a KuPujicírh uzavřena Distributorská smlouva, Rámcová kupní

smlouva, nebojiná smlouva o dodávkách Výrobků 3M, mají ustanovenítakové smlouvy před ustanoveními těchto obchodních podmínek přednost. Společnost má ) '

uzavřenou smlouvu o sdruženém pInění se společností EKo- KoM a,s. pod klientským čí5lem EK-F00000023. Pokudje na této faktuře elektrozařízení,.je vjeho ceně zalrrnut
recykIačnípoplatek REMA systému (ceník je uveden na www,remasystem.cz).



W PotvrzeníObjednávky Slrana 2 z2

vaše reference

2343346

3M reference/

4a12556662

c

Položka

3M skladové číslo
3M lD

EAN/UPC č.

Katalogové číslo
Vaše číslo položky

Popis
obj.

množství
Množství
k dodání

Požadova ný
termín dodání

Před pokl.
termín dodání

Jednotková
ce na

částka

60 7 10021 2589

50 7 07 3B7 l 90207

58501

3M'" Bair Huggeť'Podložka pro litotomické
zákroky, model 58501

Země původu: U5A

CONTRACT #:530045083 1 20

8

BoX

2

BoX

6

BoX

08,01,2021

14,o1 .2021

2 01 7,0000

2 01 7,0000

4 034,00

12102,00

Částka celkem bez DPH Cena bez
DPH:

64 155,40 CzK

Dodatečné poplatky mohou být zalrrnuty v objednávce

3M Česko, spo|. s r.o. I V Parku 2343/24 | 14800 Praha 4 | Česká Republika |DlČ: CZa1195698 |lCo: a ] 1 95698 | Městský soud v P raze, oc]clíl C, v|ožka 3 729 l WWW.3 m.cz I tel:
bchodní vztah mezi KupuJícím/odběratetem a 3M se řídíobchoclními poclmínkami společno,sii3M česko, spoI. s r,o. účinnými V době uzavření kupní

Jlllluuvy, 
^tšlšJ5uu 

k disPozici na internetových stránkách www.3M.cz. Pokud však byia mezi 3M a Kupujícirň Ůzávřena.Distributorská smlouva, Rámcová kupní smlouva,
nebojiná smlouva o dodávkách Výrobků 3M, mají ustanovení takové smlouvy před ustanoveními těchto obchoclnícň podmínek přednost. Společnost má uzavřenou )

smlouvu o sdruŽeném plnění se spoleČností EKo- KoM a.s, pod klientským čísIem EK-FOO0OOO23, Pokud je na této faktuře elektrozařízení, je vjeho ceně zahrnut recyklační
poplatek REMA systému (ceník je uveden na WWW,remasystem.cZ).

t\


